

## pachet papetarie

I.D.: 61523462

---

Data publicarii	01.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 760,94 RON - 760,94 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Ascutitoare electrica compacta MOBIUS+RUPPERT 327050955 2 38.00 Lei 76.00 Lei Spray curatare whiteboard, 250 ml OFFICE POINT 318101015 6 10.00 Lei 60.00 Lei Capsator KANGARO Trendy 45 - Culoare: negru 317091300 2 14.00 Lei 28.00 Lei Capse nr. 10, 1000 buc/cutie, KANGARO 304030913 20 1.30 Lei 26.00 Lei Folie laminare A4, 80 microni, TPPS 5300018 2 31.99 Lei 63.98 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI - Culoare: albastru 313080908 25 6.99 Lei 174.75 Lei Carton colorat A4, asortat DACO, 160 g/mp, 250 coli/top 317030909 2 59.90 Lei 119.80 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: portocaliu 313031433 1 55.00 Lei 55.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: rosu 313031433 1 55.00 Lei 55.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: lila 313031433 1 55.00 Lei 55.00 Lei File protectie cristal, 40 microni, 100 buc/set OFFICE PRODUCTS 320021508 10 12.90 Lei 129.00 Lei Perforator metalic DELI 0143 Effortless, 45 coli 311021412 1 59.00 Lei 59.00 Lei Creta colorata asfalt 6 buc/cutie 329091601 1 4.00 Lei 4.00 Lei

---